可申请解除限售的数量为 221.4322 万股，占目前公司总股本的 0.36%。根据公司

2023 年第一次临时股东大会对董事会的授权，同意公司按照《激励计划》相关规

定办理本次解除限售的相关事宜。

三、本次实施的激励计划与已披露的激励计划的差异情况

本次实施的激励计划相关内容与公司已披露的股权激励计划不存在差异。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日期为 2024 年 5 月 13 日；

2、本次解除限售股份的数量为221.4322万股，占目前公司总股本619,053,053

股的 0.36%；

3、本次解除限售股份的股东人数 67 名；

4、本次解除限售具体情况如下：

姓 名 职 务

首次获授的限制

性股票数量

（股）

本期可解锁数

量（股）

剩余未解除限售

数量（股）

朱根喜 董事 216,000 88,819 127,181

朱婉珍 董事会秘书 86,000 35,363 50,637

张开俊 财务总监 250,000 82,240 167,760

核心技术（管

理、业务）人

员 73人

考核结果为 A

（3 人）
849,000 349,108 499,892

考核结果为 B

（53 人）
3,629,000 1,342,993 2,286,007

考核结果为 C

（8 人）
960,000 315,799 644,201

个人原因离职

（9 人）
574,000 0 574,000

合 计 6,564,000 2,214,322 4,349,678

注：1、公司董事朱根喜、高级管理人员朱婉珍、张开俊所持限制性股票解除限售后，

买卖公司股份仍将遵守《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持

股份实施细则》等相关规定。

2、本次激励计划首次授予部分第一个解除限售期公司层面及个人层面业绩考核未完全

达标，符合解除限售条件的 67 人，其归属于第一个限售期的限制性股票合计 2,995,000 股，

其中可解除限售 2,214,322 股，其余 780,678 股将由公司进行回购注销。

3、由于本次激励计划首次授予激励对象储云燕、丁力浩、江竹华、吴启亮、梁建、杨

科、许国华、孙伟、占胜 9 人因个人原因离职，其已不符合解除限售条件，公司将对其尚未

解除限售的 57.4 万股限制性股票进行回购注销。

五、本次限制性股票解除限售并上市流通后股本结构的变化

股份性质

本次变动前

变动数

本次变动后

股份数量

（股）
比例

股份数量

（股）
比例

一、限售条件流通股 151,395,400 24.46% -2,025,286 149,370,114 24.13%

高管锁定股 174,800 0.03% 189,036 363,836 0.06%

首发后限售股 132,200,000 21.36%  132,200,000 21.36%

股权激励限售股 19,020,600 3.07% -2,214,322 16,806,278 2.71%

二、无限售条件流通股 467,657,653 75.54% 2,025,286 469,682,939 75.87%

合 计 619,053,053 100%  619,053,053 100%

备注：1、公司第四届董事会第八次会议、第四届监事会第四次会议及 2020 年度股东
大会已同意回购注销 5,611,200 股股份，该部分股份尚未办理完成回购注销登记手续；

2、公司第四届董事会第二十次会议、第四届监事会第十六次会议及 2021 年度股东大
会已同意回购注销 5,092,800 股股份，该部分股份尚未办理完成回购注销登记手续；

3、公司第四届董事会第三十次会议、第四届监事会第二十四次会议及 2022 年度股东
大会已同意回购注销 633,600 股股份，该部分股份尚未办理完成回购注销登记手续；

4、上述表格中“本次变动前”总股本以 2024 年 4 月 30 日的总股本为基准，“本次变
动前”股权激励限售股数及总股本数包含上述 1、2、3 已同意回购注销但尚未办理完成回购
注销登记手续的股数；

5、本表格为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限
责任公司深圳分公司最终登记的为准。

6、以上百分比小数点后误差是由于四舍五入引起的。

六、备查文件

1、公司第五届董事会第七次会议决议；

2、公司第五届监事会第五次会议决议；

3、国浩律师（杭州）事务所出具的关于公司 2022 年限制性股票激励计划第

一期解锁事项的法律意见书。

4、上海荣正企业咨询服务（集团）股份有限公司关于公司 2022 年限制性股